
令和 2年 4月 23日 

緊急事態宣言による休校のお知らせ 

パソコン教室ぱる 

遠藤 好浩 

 

パソコン教室ぱるは、緊急事態宣言が発令されたことを受けて、国内外での新

型コロナウイルス（COVID-19）の感染症拡大の防止のため、生徒様とスタッフ

の安全を考慮し、４月２５日（土）より５月６日（水）まで休校とさせていただ

きます。 

 

新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられた方々及び、ご家族・

関係者の皆様に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、陽性と診断された方々

には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

また、医療従事者はじめ、行政の皆様、感染症防止にご尽力されている皆様に、

深く感謝申し上げます。 

 

再開日につきましては、５月７日（木）を予定しておりますが、感染状況や関

係行政当局からの情報を基に、個別の電話連絡、ＨＰ、教室前掲示等でお知らせ

いたします。 

 

生徒様にはご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 


